everything for
cleaning & hygiene

Verticale pers met bodem kunststof

ALGEMEEN

Verticale pers met bodem.
- Met automatisch terugkerende hendel.
- Geschikt voor het uitwringen van vlakmoppen en spaghettimoppen tot 400 gram.

- Ook geschikt voor het uitwringen van pads.
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Verticale pers met bodem kunststof

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 23.5x33.5x22cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
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713282

Doos
23.5x33.5x22cm
2106 g

1950 g

1
23.5x33.5x22cm
2106 g
8016728148506

135



